



ประกาศเทศบาลตำบลมาบแค

เรื่อง ประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 มาตรา 63 บัญญัติว่า “ภายใต้บังคับมาตรา 62 ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด” และตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค 0405.3/ว453 ลงวันที่ 3 ตุลาคม 2563 เรื่องแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐโดยให้ถือปฏิบัติตามคู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ ดังนั้นเทศบาลตำบลมาบแค จึงขอประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลาง ดังนี้

1. ชื่อโครงการเจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ 6
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลมาบแค
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 567,000.- บาท
3. ลักษณะงาน โดยสังเขป ขนาด ๘ 6 นิ้ว ความลึกไม่น้อยกว่า 230 เมตร หรือจนกว่าจะเจอชั้นน้ำดี
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 2 กุมภาพันธ์ 2565 เป็นเงิน 567,000.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบแสดงปริมาณงานและราคา ปร.4 จำนวน 2 แผ่น
 - 5.2 สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง ปร.5 จำนวน 1 แผ่น
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายศุภอมร	อ่วมน้อย	หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง	ประธานกรรมการ
6.2 นายสิทธิโชค	มธุรส	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
6.3 ส.อ.นิคม	โชติชัย	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ 3 กุมภาพันธ์ 2565

(นายปัญญาวัฒน์ ธนะตระกูลพานิช)

นายกเทศมนตรีตำบลมาบแค

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ โครงการขุดเจาะบ่อบาดาล Ø 6 นิ้ว ความลึกไม่น้อยกว่า 230 เมตร หรือจนกว่าจะเจอชั้นน้ำดี

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณแท่งค้ำน้ำที่ดินบ้านนายสุวรรณ สวัสดิพานิช หมู่ที่ 6 ตำบลมาบแค อ.เมือง จ.นครปฐม

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลมาบแค

คำนวณราคากลางโดย สิบเอกนิคม โชติชัย

เมื่อวันที่ 2 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วยจ	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เจาะบ่อบาดาลโดยใช้ท่อ BS-M มอก.277-2532 ประเภท 2 ขนาด Ø 6 นิ้ว ความลึกไม่น้อยกว่า 230 ม. หรือจนกว่า จะได้น้ำที่มีคุณภาพดีใช้งานได้	230.00	เมตร	-	-	872.00	200,560.00	200,560.00	
2	ท่อกรูบ่อบาดาล ท่อ BS-M มอก.277-2532 ประเภท 2 ขนาด Ø 6 นิ้ว พร้อมข้อต่อ หนา 4.50 มม.	35.00	ท่อน	5,400.00	189,000.00	-	-	189,000.00	
3	ท่อเจาะร่อง ท่อ BS-M มอก.277-2532 ประเภท 2 ขนาด Ø 6 นิ้ว	3.00	ท่อน	7,940.00	23,820.00	-	-	23,820.00	
4	ท่อตกตะกอน ท่อ BS-M มอก.277-2532 ประเภท 2 ขนาด Ø 6 นิ้ว	1.00	ท่อน	6,200.00	6,200.00	-	-	6,200.00	
5	กรวดสำหรับกรูข้างบ่อ	3.85	ลบ.ม.	520.00	2,002.00	-	-	2,002.00	
6	ดินเหนียวผึ่งปากบ่อ	3.00	ลบ.ม.	180.00	540.00	-	-	540.00	
7	งานเทคอนกรีตปากบ่อ ขนาด 1.20 x1.20 ม. หนา 0.10 ม.	0.10	ลบ.ม.	1,925.00	192.50	-	-	192.50	
8	ท่อ พีวีซี ขนาด Ø 2 นิ้ว	5	ท่อน	260.00	1,300.00	-	-	1,300.00	
9	ข้องอ พีวีซี ขนาด Ø 2 นิ้ว	4	อัน	86.00	344.00	-	-	344.00	
10	เช็ควาล์ว ขนาด 2 นิ้ว	1	อัน	520.00	520.00	-	-	520.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง							424,478.50	

|

|

|